DATA

24 ottobre
25 ottobre
07 novembre
08 novembre
21 novembre
22 novembre
5 dicembre

6 dicembre
19 dicembre
20 dicembre
09 gennaio
10 gennaio
23 gennaio
24 gennaio

6 febbraio

7 febbraio
20 febbraio
21 febbraio
13 marzo

14 marzo

10 aprile

11 aprile

17 aprile

18 aprile

8 maggio

9 maggio

22 maggio
23 maggio
05 giugno
06 giugno
19 giugno
20 giugno

26 giugno
1-5 luglio

11 settembre

Corso Plutone A. A. 2020/2021

2020

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

LEZIONE

Introduzione allo Shiatsu Namikoshi
Massaggio Craniosacrale
Anatomia - Fisiologia - Patologia 2
Medicina Tradizionale Cinese 2
Kinesiologia Applicata
Erboristeria 2

Riflessologia Plantare
Riflessologia Auricolare

Malattie Linguaggio del Corpo
Cromoterapia e Cromopuntura
Massaggio Antistress

Massaggio Antistress

Massaggio Psicocraniale
Posturologia

Massaggio TUINA
Disegni Magnetici e Onde di Forma
Elementi di Medicina Ayurvedica 2
Cosmessi Naturale

Tirocinio teorico-pratico

Esame di fine anno



